
 
COMUNE DI CALTIGNAGA 

Provincia di Novara 
 
 

                  Deliberazione n. 55  

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE della GIUNTA COMUNALE 
 

 
Oggetto: SOCIETA’ SPORTIVA CALTIGNAGA- ESENZIONE PAGAMENTO 

UTILIZZO PALESTRA PER ATTIVITA’ CALCISTICA SETTORE 
GIOVANILE. 

 

 
 
 L’anno duemiladodici  addì tre del mese di settembre alle ore 17,00, nella sala riunioni 
presso la sede comunale, regolarmente adunata a norma dello Statuto, si è riunita la Giunta 
comunale. 
 
   Fatto l’appello nominale, risultano:      
  
 

   presenti assenti 

1 GARONE Raffaella Sindaco X - 

2 MIGLIORINI Giuseppe Assessore X - 

3 MERCALLI Antonio Assessore X - 

4 CIRCOSTA Michele Assessore X - 

5 PECI Carlo Assessore X - 

  Totale   n. 5 - 

 
 
 

Partecipa alla riunione il Segretario comunale dr. Gabrio Mambrini, ai sensi dell’art. 97, 
comma 4, lettera a), del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 

Riconosciuto legale il numero degli Assessori intervenuti, la dott.ssa Raffaella Garone, nella 
sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, dichiarata aperta la seduta, invita la Giunta 
comunale a deliberare sull’argomento indicato in oggetto. 



G.C. N. 55 DEL 03/09/2012 
 
 
oggetto: SOCIETA’ SPORTIVA  CALTIGNAGA- ESENZIONE P AGAMENTO UTILIZZO 

PALESTRA PER ATTIVITA’ CALCISTICA SETTORE GIOVANILE . 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 Vista la nota prot. 1659 in data  01/09/2012 della Società Sportiva  Caltignaga, con la quale 
si richiedeva l’utilizzo gratuito della palestra comunale per la stagione sportiva 2012/2013, per gli 
allenamenti del settore giovanile, al fine di non gravare sulle spese di iscrizione dei bambini; 
 
 Considerate le difficoltà economiche della Società stessa, e visto che occorre accogliere 
favorevolmente qualunque iniziativa di promozione sportiva rivolta ai giovani; 
 
 Visto il regolamento comunale per l’utilizzo della palestra, approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 13 in data 30/05/2003, e modificata con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 32 in data 13/12/2003; 
 

Visto l’art. 49 del T.U.E.L. D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e dato atto che sulla proposta 
della presente deliberazione è stata acquisita l’ attestazioni di regolarità tecnica resa dal Segretario 
comunale in qualità di Responsabile di Servizio;  

 
Visto lo Statuto comunale; 
 
Con voti unanimi favorevoli resi in forma palese dai presenti aventi diritto 
 
 

DELIBERA 
 
 

- di concedere, alla Società Sportiva  Caltignaga, l’utilizzo gratuito della palestra comunale, per la 
stagione sportiva 2012/2013 nelle giornate di martedì e giovedì  dalle ore 17,00 alle ore 19,30 . 
 

- di dichiarare, con successiva e separata votazione unanime, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, IV comma D. Lgs. 267/2000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
           IL PRESIDENTE       IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to  Dr.ssa Raffaella Garone                                                 f.to Dott. Gabrio Mambrini 
 
______________________________________________________________________________ 
 
 
    CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo 
Comune per 15 giorni consecutivi a partire da oggi.  
 
lì 19/10/2012 
                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                f.to  Dott. Gabrio Mambrini 
                                                                              
______________________________________________________________________________ 
 
 
    DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
X Dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 134, comma 4, D. 
Lgs. 267/2000.  
 
 
      Esecutiva alla scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, del D. 
Lgs. 267/2000). 
 
 
                                                      
        IL  SEGRETARIO COMUNALE 
                  f.to  Dott. Gabrio Mambrini 
 
 
______________________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
 
lì 19/10/2012 
 
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
          f.to  Dott. Gabrio Mambrini  
 
 
 


